
Date cu caracter personal 

 

privind înregistrarea modificării datelor incluse în  

Registrul de stat al persoanelor juridice 

24.01.2024 Dosar Nr. 1003600046493 Serviciul înregistrare a unităţilor 

de drept mun.Chişinău 

Prin cererea depusă la 18.01.2024 s-a solicitat înregistrarea modificărilor datelor din Registrul 

de stat al persoanelor juridice referitor la modificarea beneficiarului efectiv al persoanei juridice  

Societatea Comercială "MEMILIT" S.R.L.. 

Examinînd actele prezentate: 
1. Cerere de înregistrare a modificărilor 

2. Declaraţia privind beneficiarul efectiv din 17.01.2024 

3. Nota de plata 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 4 

alin.(1), art.11 şi art.36 alin.(2) lit.a) şi d) ale Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind 

înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali, art.14 al Legii nr.308 

din 22.12.2017 cu privire la prevenirea şi combaterea spălării banilor şi finanţării terorismului, 

registratorul în domeniul înregistrării de stat 

DECIDE: 

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor. 

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificarea 

beneficiarului efectiv al persoanei juridice Societatea Comercială "MEMILIT" S.R.L., 

înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1003600046493 din 07.05.2004 

după cum urmează: 
A include în componenţa beneficiarilor: 

1. MAMALIGA VASILE, anul naşterii 20.03.1962, locul naşterii  s. Bolduresti, rl. Nisporeni, Republica 

Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului REPUBLICII MOLDOVA A 89134123 eliberat la data de 

09.08.2011, codul de identitate 0951306882110, domiciliu: MD-2025, str. Ilie Untilă, 13,  

mun. Chişinău, Republica Moldova al fondatorului MAMALIGA VASILE 

Lista asociaţilor şi beneficiarilor efectivi: 

MAMALIGA VASILE, anul naşterii 20.03.1962, locul naşterii  s. Bolduresti, rl. Nisporeni, Republica 

Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului REPUBLICII MOLDOVA A 89134123 eliberat la data de 

09.08.2011, codul de identitate 0951306882110, domiciliu: MD-2025, str. Ilie Untilă, 13,  

mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500000 lei (100,00%) 

Beneficiar efectiv:  

MAMALIGA VASILE, anul naşterii 20.03.1962, locul naşterii  s. Bolduresti, rl. Nisporeni, Republica 

Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului REPUBLICII MOLDOVA A 89134123 eliberat la data 

de 09.08.2011, codul de identitate 0951306882110, domiciliu: MD-2025, str. Ilie Untilă, 13,  

mun. Chişinău, Republica Moldova, cota - 100% 

3. Prezenta Decizie a fost emisă ca document electronic, în conformitate cu Legea nr.124/2022 privind 

identificarea electronică şi serviciile de încredere. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 

Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de 

zile de la data comunicării sau notificării acesteia. 

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                                                        Şcerbina Alexandru 

           

 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept 
 

DECIZIE 
 


		2024-01-24T10:19:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-16T08:59:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




